Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES - CEP: 29260-000
Telefone: (27) 4042-4849

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 42/2023

Exmº Sr Presidente da CMDM
ABEL FERNANDO KIEFER

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de realizar a substituição da

pavimentação asfáltica por pavimentação em paviés após o término da Avenida Presidente

Vargas sentido Chapéu.

O objetivo desta proposição é oferecer melhores condições de tráfego para os moradores e

visitantes. Bem como, possibilitar maior segurança, qualidade de vida e desenvolvimento à

comunidade.

 Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2023.

JOHNEI CLAUDIO DEGEN

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br